
 
 

 
Taustatietoa haavanhoidosta 
 
 

Haavatyypit vaativat räätälöityä hoitoa 
 
Haavatyyppejä on lukuisia erilaisia pinnallisista hiertymistä syöpä- ja diabetespotilaiden 
haavoihin, kroonisiin haavoihin, säärihaavoihin ja lasten sekä vanhusten erityishoitoa 
vaativiin haavoihin. Erilaiset haavat vaativat täsmällistä ja räätälöityä hoitoa, jotta 
voidaan saavuttaa paras hoitotulos ilman kipuja ja arpeutumista.  
 
Haavat voidaan karkeasti jakaa akuutteihin ja kroonisiin haavoihin. Akuutit haavat 
paranevat oikealla hoidolla tavallisesti hyvin ja ilman komplikaatioita. Kroonisten 
haavojen paraneminen on vaikeampi prosessi. 
 
Haavan hidastuneeseen tai pysähtyneeseen paranemiseen on usein monia syitä. 
Esimerkiksi diabeettisissa jalkahaavoissa heikentynyt verenkierto ja huonontunut 
kipuaisti hidastavat parantumista. Kroonisiksi haavoiksi voivat kehittyä myös 
säärihaavat, painehaavat ja ihovauriot sädehoidon jäljiltä. Yleisimpiä kroonisia haavoja 
ovat vaikeat säärihaavat, joiden aiheuttamat kustannukset kasvavat tällä hetkellä 
voimakkaasti kaikkialla maailmassa.  
 
 
Kipu vaikuttaa elämänlaatuun 
 
Kivuliaat haavat heikentävät niistä kärsivien potilaiden elämänlaatua. Tutkimusten 
mukaan kipu saattaa myös hidastaa haavan paranemista. 
 
Haavakipua aiheuttaa muun muassa haavassa oleva kuollut kudos, joka ärsyttää 
hermopäätteitä. Myös haavan tulehtuminen lisää arkuutta haavassa ja ympäröivällä 
ihoalueella. Haavaan ja ympäröivään ihoon takertuvat hoitotuotteet voivat samoin 
aiheuttaa ylimääräistä kipua sidosten vaihtotilanteessa ja pitkittää haavan hoitoa. 
 
Kipujen mahdollisimman tehokas lieventäminen on haavanhoidossa ensiarvoisen 
tärkeää. 
 
 
Haavanhoito - hyvä hoitotuote tukee haavan paranemista 
 
Tehokas haavanhoito voi vähentää potilaiden kärsimyksiä ja säästää hoidosta 
yhteiskunnalle aiheutuvia kustannuksia. Tehokkaaseen ja hellävaraiseen haavanhoitoon 
on olemassa laadukkaita hoitotuotteita, jotka aiheuttavat sidoksen vaihtotilanteessa 
mahdollisimman vähän kipua.  
 
Mölnlycken kehittämään Safetac®-teknologiaan perustuvilla sidoksilla voidaan vähentää 
ihovaurioita ja kipua sidosten vaihtotilanteissa. Safetac-tuotteet kiinnittyvät haavan 
sijasta ympäröivään ihoon, jolloin ne voidaan irrottaa haavaa ja ihoa vahingoittamatta.  
 



Safetac-teknologian haavanhoitotuotteet tarvitsevat vähemmän sidoksenvaihtokertoja, ja 
niiden avulla voidaan usein lyhentää hoitoaikaa. Safetac-tuotteet aiheuttavat 
sidoksenvaihdossa tavallisia haavatuotteita vähemmän vaurioita haavaan ja 
ympäröivään ihoon ja vähemmän kipuja potilaille. Niiden avulla voidaan säästää 
yhteiskunnalle hoidosta aiheutuvissa kustannuksissa, kuten sairaalakuluissa ja 
kipulääkkeissä.  
 
Safetac-kiinnittymisteknologiaa käytetään muun muassa vaahtosidoksissa, 
antimikrobisissa vaahtosidoksissa, haavaa suojaavissa verkoissa, teipeissä ja arpien 
hoitotuotteissa. Ainutlaatuinen tekniikka soveltuu useimpien haavatyyppien hoitoon.  
 
 
Taustatietoa Mölnlycke Health Caresta 
 
Mölnlycke Health Care  
Mölnlycke Health Care on maailman johtava terveydenhoidon ammattilaisten käyttämien 
kertakäyttöisten leikkaussali- ja haavanhoitotuotteiden valmistaja. 
 
Mölnlycken haavanhoitoyksikkö kehittää hellävaraista ja tehokasta haavanhoitoa ja 
tarjoaa valikoiman ainutlaatuisia, patentoituun Safetac®-teknologiaan perustuvia 
haavanhoitotuotteita, kuten Mepilex®-, Mepitel®-sidokset. Tuotevalikoimaan kuuluvat 
myös Mepore®-sidokset, kompressio- ihotauti- ja ortopediset tuotteet sekä soluväliaine 
Xelma® vaikeasti paraneville haavoille. Mölnlycken haavanhoitotuotteista 80 prosenttia 
valmistetaan Suomessa Mikkelin tehtaalla. Kaikki Mölnlycken Safetac-teknologian 
tuotteet valmistetaan Mikkelissä. 
 
Mölnlycken leikkaussalituotteita valmistava yksikkö tarjoaa turvalliset ja tehokkaat 
ratkaisut, joiden avulla voidaan minimoida potilaiden infektioriski ja turvata 
hoitohenkilökunnan terveys sekä leikkaussalin toimivuus. Tuotemerkkejä ovat mm. 
BARRIER®, Biogel® ja HiBi®. Asiakasräätälöidyt ProcedurePak®-pakkaukset 
tehostavat materiaalien hallintaa ja säästävät aikaa ja kustannuksia. 
 
Mölnlycke Health Caren pääkonttori sijaitsee Göteborgissa, Ruotsissa. 
 
Lisätietoa osoitteessa www.molnlycke.fi  
 

http://www.molnlycke.fi/�
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